

## PROTOKÓŁ Nr XIII / 2015

spisany z sesji Rady Gminy w Czarnocinie  
w dniu 09 października 2015r.

Rozpoczęcie obrad -godz. 7<sup>30</sup>

Obrady sesji otworzył i przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Warszawa Kazimierz. W obradach udział wzięło 13 radnych, nieobecni to Pani Nowacka Anna i Pan Łudzik Marcin.

Ponadto uczestniczyli : Pani Wójt, Pani Sekretarz, Pan Skarbnik.

Pan Przewodniczący Rady powitał wszystkich na obradach sesji.

Pani Wójt prosi o wprowadzenie do porządku obrad uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania „ Strategii Rozwoju Gminy Czarnocin na lata 2015 – 2024 „

Porządek obrad został przegłosowany w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

Porządek obrad :

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej.
5. Podjęcie uchwał.
6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie obrad.

Przebieg obrad :

Ad. Punkt ten został opisany w pierwszej części niniejszego protokołu.

Ad.2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Pan Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z poprzedniej sesji jest do wglądu w biurze Rady.

Protokół z poprzedniej sesji został przyjęty przez Radę.

Ad.3. Interpelacje i zapytania radnych.

Nie było zapytań.

Ad.4. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej.

Pani Wójt :

1/ Zwołaliśmy posiedzenie sesji z uwagi na otrzymaną czwartą promesę od Pani Wojewody w kwocie 150 tys.zł.z możliwością wykonania drogi w Sokolinie w kierunku Pani Platy.

W związku z tym musimy zrobić zmiany w budżecie pozwalające na wykonanie inwestycji .

2/ Jest chętna osoba na zakup działki w Michałowicach ale musimy zachować procedury przetargowe i przetarg ogłosić dopiero 26.10.br.

3/ 5.10.br. Pani Wójt była na spotkaniu w Kocmyrzowie w sprawie ścieżek rowerowych.

Podpisaliśmy kolejne porozumienie między Gminami na realizację wykonania ścieżki rowerowej od województwa małopolskiego do Wiślicy. Będzie to asfaltowa ścieżka o szerokości 2,5 m.

4/ 6.10.br. na sali konferencyjnej Urzędu odbyło się szkolenie Lokalnej Grupy Działania. Zaproszenia zamieszczono na stronie internetowej, przez Państwa Radnych i Sołtysów, telefonicznie do Przedsiębiorców, mimo to frekwencja była niska

5/ Po naszym ogłoszeniu wydzierżawienia budynków Urzędu Gminy - zgłosił się Pan zainteresowany rewitalizacją parku w Miławczycach i jego zagospodarowaniem na cele kulturalne. Jeśli stan budynku szkoły pozwoli, to po uzyskaniu pozwoleń od konserwatora chciałby go odnowić. Jednakże z uwagi na ogromne koszty remontu, Pan ten zainteresowany jest kupnem a nie wydzierżawieniem.

Pani Wójt zwraca się z prośbą o opinię Radę i mieszkańców Miławczyc.

Pan ten chce się spotkać z mieszkańcami Miławczyc w celu przedstawienia swoich planów.

Pani Wójt proponuje aby boisko zrobić w miejscu, gdzie mieszkańcy teraz starają się o jego odwodnienie i zagospodarowanie, można poprawić wizerunek całej miejscowości.

Ponieważ w parku znajduje się boisko, Pani Wójt proponuje, aby część pieniędzy otrzymanych ze sprzedaży przeznaczyć na odwodnienie placu we wsi i zagospodarowanie, między innymi na boisko.

Zwraca uwagę, że jest to duża szansa, która może się nie powtórzyć a niedługo będą zgłoszenia o zabezpieczenie rujnującego się budynku szkoły.

Radni wyrazili pozytywną opinię w kwestii sprzedaży działki.

Potwierdzają stanowisko Pani Wójt, że taka okazja może się już nie trafić.

Jedynie Radny Pan Derek Sławomir uważa, że może być sprzeciw od sąsiadujących mieszkańców.

6/ Pani Wójt zaprasza na obchody Święta Niepodległości 11.11.br.

#### Ad.5. Podjęcie uchwał.

1.Uchwała Nr XIII / 64 / 2015 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2015 rok została przegłosowana w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

2.Uchwała Nr XIII / 65/ 2015 w sprawie przyjęcia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2015 – 2035 została przegłosowana w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

3.Uchwała Nr XIII / 66 / 2015 w sprawie przystąpienia do opracowania „ Strategii Rozwoju Gminy Czarnocin na lata 2015 – 2024 „, została przegłosowana w głosowaniu jawnym jednogłośnie

#### Ad.6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

Nie było zapytań.

#### Ad.7. Sprawy różne.

Radny Pan Kwiecień Zbigniew prosi aby następne posiedzenie sesji zorganizować w listopadzie br.

#### Ad.8. Zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Przewodniczący Rady Gminy o godz.8<sup>35</sup> zamknął obrady sesji Rady Gminy.

Protokolant  
Joanna Bandura



Przewodniczący Rady Gminy  
Kazimierz Warszawa

